
HIPPODROME DE PARIS-VINCENNES (R3) 

JEUDI 12 DECEMBRE 2024

COURSE 3 Départ prévu à 
16H 45PRIX DE COGOLIN - 15 Concurrents - Attelé - 2 700 M - 52.000 Euros

FAVORIS : 7 – 9 – 10 – 6 – 14 CLASSEMENT THEORIQUE : 9 – 10 – 14 – 7 – 15 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

LOTUS GRIFF 
LITTLE DRAGON 
LORD DE BANVILLE 
LORD DES FANES 
LOUISON 
LEADER DU POMMEAU 
LAMONT DU DOUET 
LABEL DE TILLARD 
LE BILLET VERT 
LUTIN VENESI 
LORD DELO 
LOUP INDIEN 
LAUTREC QUICK 
LOVER SIXTY ONE 
LEWIS RIVER 

ABRIVARD M. 
GELORMINI G. 
BOURGOIN B. 
BARRIER A. 
LAMY R. 
JUNOD G. 
LAMY A. 
RAFFIN E. 
DUVALDESTIN C. 
COLLETTE A. 
BAZIRE J. M. 
MARTY F. 
REBECHE A. 
THOMAIN D. 
PLOQUIN Pau. PH. 

ABRIVARD L.CL. 
RIPOLL RIGO A. 
BOURGOIN B. 
FILOGRASSO J. 
TOQUET F. 
BAUDRON  L. 
BRIDAULT N. 
KROUCHI M. 
DUVALDESTIN TH.  
ROGER S. 
BAZIRE N.  
MARTY F. 
MEUNIER S. 
LE BEC J.E. 
GUARATO S. 

6m Da 2a 5a Da 2a  
1a 8a Da 6m Da 9m  
Da 7a 7a 8a 1a Da 6a  
Da Da 1a 2a 5a 8a Da  
Da 4a 4a 4a 3a 2a 4a  
Da Da Da 2a 3a 2a  
Da 3a 3a 4a 1a 2a 7a  
Dm Dm Dm 6m 1m  
1a 7a 7a 1a 5a 1a 1a 
3a Da 1a 5a 2a 3a 1a  
1a 8a Da 4a 5a 1a Da  
1a 2a 4a 1a 1a 1a 
6a Da 3a 7a 5a 1a 2a  
4a 4a 1a 5a Da Da Da  
2a 1a 4a 2a Da 1a 1a 

40 665 € 
41 140 € 
46 075 € 
48 090 € 
49 270 € 
51 070 € 
51 550 € 
52 620 € 
52 685 € 
53 865 € 
54 160 € 
54 675 € 
58 400 € 
58 800 € 
59 150 € 

M3 
H3 
M3 
H3 
H3 
M3 
H3 
M3 
M3 
H3 
H3 
H3 
M3 
M3 
M3 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 2 Départ prévu à 
16H 10PRIX DU GRAND FOUGERAY - 16 Concurrents - Monté - 2 700 M - 41.000 Euros

FAVORIS : 5 – 11 – 6 – 12 – 13 CLASSEMENT THEORIQUE : 11 – 14 – 13 – 5 – 16 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

IRON MAN D'AVRIL 
IBILI DE SALTA 
INFLUENCE 
INDIGODARCHE 
ISPANO BELLO 
IDEAL D'URZY 
ILVICA DE HOUELLE 
IONA GENDREENNE 
I AM DE LA COUR 
IL MAGNIFICO 
ISBA DU VIVIER 
ILLICO DE LOU 
ITALIA JADOR 
IQUEM NARCY 
IMAIL DE CARSI 
IDYLLE COPAISE 

DESMIGNEUX F. 
PITON Lou. 
MARTIN G. 
PLOQUIN Pau. PH. 
MOTTIER M. 
RAFFIN E. 
COLLETTE A. 
BARRIER A. 
LELIEVRE Meh. 
ROCHARD B. 
VERVA Pie. Y. 
JUBLOT L. 
PASQUIER S. E. 
CHAMPENOIS Mat. 
LAMY A. 
ANDRE A. 

BINET N. 
SALTALAMACCHIA A. 
LEMETAYER S. 
GABORIT L. 
MOTTIER M. 
MARY C.A. 
LEBLANC F. 
LEMETAYER N. 
DAUGEARD PH. 
LOCQUENEUX D. 
VERVA P.Y. 
JUBLOT L. 
LAUDREN L. 
BONNE D. 
GRIMAULT A.P. 
ANDRE A. 

3m 1m Dm Dm 3m  
Da Da Da 2a Da 3a  
9a 0a Da 5a 0a 3m  
5m 2m 0a 3m Dm  
1m Dm 2m 1m 1m  
1m Da 7a Da Da 3a  
Dm 0a 6m Dm 6m  
4m Dm 1m 2m 2m  
3m 3m Da 8m 6m  
6m 6a 5a 4a 1a 8a  
1m 2m 5m 3m 6m  
1m 5m 0m Dm Dm  
Dm 8a 4m 2m 6m  
Dm 1m Dm 1m 2m  
Dm 2m 3a Dm 5m  
7a 9a 3m 7a 1m 2m  

63 330 € 
65 845 € 
71 340 € 
71 835 € 
78 910 € 
81 550 € 
83 860 € 
85 780 € 
85 985 € 
91 445 € 
91 470 € 

101 380 € 
101 770 € 
102 410 € 
108 550 € 
109 240 € 

H6 
H6 
F6 
H6 
H6 
H6 
F6 
F6 
H6 
H6 
F6 
H6 
F6 
H6 
H6 
F6 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 1 Départ prévu à 
15H 35PRIX DE LUSSAC - 12 Concurrents - Attelé - 2 175 M - 35.000 Euros

FAVORIS : 6 – 10 – 11 – 12 CLASSEMENT THEORIQUE : 1 – 2 – 12 – 10 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

KNOCKANDO 
KAYAK 
KILLER MELOC 
KINGSTON DU GOSIER 
KAPITEN DU MELEUC 
KANKAL 
KOZMIC BLUES 
KING CASH CEKE 
KING LOOK 
KIMI DU DOME 
KAZACHOK 
KID DE LA BANIO 

ROBIN B. 
ROCHARD B. 
BIZOUX O. 
BARRIER A. 
POU POU G. A. 
LECANU F. 
TERRY C. 
MARTENS C. 
DUVALDESTIN C. 
DAUGEARD PH. 
RAFFIN E. 
RAFFESTIN J. 

BIGEON J.L. 
LEBARQUE V. 
BIZOUX O. 
HERSERANT C. 
POU POU G.A. 
LEBLOND S. 
TERRY F. 
MARTENS V. 
DUVALDESTIN TH. 
DAUGEARD PH. 
ROUSSEL A. 
RAFFESTIN J. 

8a 4a 5a 6a 7a (23) Da  
7a 6a Da 2a 4a 6a  
Da Dm Da 9a 2m 4m  
8a 8a 2a 6a Da 3a  
2a 1a Da Da 3a 6a  
4a 2a 4a 2a 4a 1a 4a  
0a 2a Da 1a 3a Da  
Da 9a 2a 3a Da Da  
0a 1a 1a 6a 7a 1a (23)  
8a 1a Da 2a 2a 1a  
6a 7a 3a (23) 9a 4a  
1a 3a Da 1a Da Da  

22 425 € 
24 340 € 
26 590 € 
29 010 € 
29 140 € 
31 615 € 
32 360 € 
32 580 € 
32 680 € 
33 445 € 
34 445 € 
34 655 € 

H4 
M4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
M4 
M4 

2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 4 Départ prévu à 
17H 20PRIX DU BERRY - 14 Concurrents - Attelé - 2 700 M - 37.000 Euros

FAVORIS : 3 – 4 – 5 – 7 – 10 CLASSEMENT THEORIQUE : 7 – 3 – 10 – 4 – 14 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

IMPACT SPORT 
ICARE D'ACADIE 
INTERACTIVE 
INSTINCT D'AUTHISE 
IDEAL RANAIS 
IL PLEUT BERGERE 
IVARUN 
INTELLO D'ERABLE 
IMPERATRICE HEDEN 
IDAO NAY 
IRMA DU VIVIER 
ICONE PLANCHETTE 
ILUX DU CAUX 
ILLICO DE BUSSET 

DELAUNAY ET. 
PITON Lou. 
ROUSSELET T. 
VENTURA P. 
OZENNE J. 
THIEFAINE D. 
HERRAULT M. 
LEBREC T. 
BEAUVAIS Max 
GOETZ Lou. 
CHAMPENOIS Mat. 
CHUPIN L. 
THIENNE B. 
ENAULT C. 

KUMPEN D. 
DELACOUR G. 
LE BEZVOET Y.J. 
LAUDREN L. 
GRIMAULT A.P. 
VERVA G. 
BAILLON J.J. 
MICHEL W. 
DREUX C. 
COGNE G. 
FOURNIER E.M. 
BLANDIN F. 
LERENARD L. 
CUILLER C. 

8a 7a 5a Da Da 2a 6a  
Da 3a Da 7a 0a 8a 6a  
7a 4a 5a 7a 2a 7a 9a  
2a 2a 0a 4a 3a 6a 9a  
4a 2a 4a Da Da 1a 6a  
6a 0a 5a 9a 1a 5a 9a  
3a 7a 3a 8a 1a 1a 3a  
0a Da 1a 7a Da Da 1a  
4a Da Da 2a 3a 0a 4a  
3a 1a 9a 9a 1a 3a 3a  
0a 7a 3a Da 9a 8a Da  
Da 8a 1a 2a 4a 6a 4a  
0a 1a 1a 8a 6a 6a 4a  
0a 3a 0a 6a Da 5a 7a  

83 885 € 
91 890 € 
92 275 € 
94 545 € 
95 280 € 
96 005 € 
96 100 € 
99 555 € 

100 420 € 
101 520 € 
101 590 € 
101 775 € 
103 500 € 
104 985 € 

H6 
H6 
F6 
H6 
H6 
F6 
H6 
H6 
F6 
H6 
F6 
F6 
H6 
H6 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-



COURSE 8 Départ prévu à 
19H 31PRIX DE MARANS - 13 Concurrents - Monté - 2 200 M - 35.000 Euros

FAVORIS : 6 – 3 – 9 – 12 CLASSEMENT THEORIQUE : 8 – 9 – 6 – 10 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13

LOLLOBRIGIDA 

LATIKA SAUTREUIL 

L'IMPERIALE AR 

LUARIA 

LALMERIA FILO 

LIV QUESNOT 

LADY DU PAOU 

LOGE D'ERABLE 

LIGHT UP ONE 

LAYLA SONIA 

LEVADIA 

LYXIE KNIGHT 

LA COMTESSE MADRIK 

DESMIGNEUX F. 

PASQUIER S. E. 

MOTTIER M. 

LAMY A. 

LENAIN G. 

FRECELLE CL. 

ANGOT A. 

DESMARRES AU. 

ROCHARD B. 

VERVA Pie. Y. 

VOISIN A. 

RICART J. Y. 

COLLETTE A. 

VANMEERBECK J. 

GIARD F. 

GRIMAULT A.P. 

VIEL V. 

FILOGRASSO J. 

FRECELLE C. 

LE BEZVOET Y.J. 

THOMAIN C. 

PELLEROT P. 

VERVA P.Y. 

BLOT E.G. 

JOUVE G. 

MIRANDEL CH. 

     

Da 3a 8a 

Dm 0m Dm 4m 7m  

2a Da Da Da Da 

2a Da Da 8a Da Da  

2a 3a 4a 6a 4a 

Da 6a 6a 4a 6m 7a  

2m 2m 8m 7a Da Da  

Dm 2m 2m 8m Dm  

6a 6a 0a 8a Da 2a  

Da 9m 6a 8a 7m 1m  

4m Da 4m Da Da Da  

Da 7a 4a 5a 5a Da  

     

1 680 € 

2 225 € 

3 750 € 

3 780 € 

7 850 € 

8 070 € 

10 135 € 

10 410 € 

12 245 € 

13 565 € 

15 235 € 

16 320 € 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

2 200 

2 200 

2 200 

2 200 

2 200 

2 200 

2 200 

2 200 

2 200 

2 200 

2 200 

2 200 

2 200 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

COURSE 6 Départ prévu à 
18H 27PRIX DE SAINT-MALO - 16 Concurrents - Attelé - 2 100 M - 12.000 Euros-Autostart

FAVORIS : 1 – 2 – 5 – 7 – 11 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 – 11 – 1 – 7 – 15 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

HERMES DU DOMAINE 
IN TO MARANCOURT 
GET READY 
HELSA DE LA ROCHE 
GO GARFIELD 
IPOCALYPSE LOVE 
INES D'ATOUT 
ICARE DE LA DORETE 
ISKOYA 
HUTA JAZZ 
IMPALA PARK 
GLAXO LEMAN 
GENIALE STAR 
HAVANA MOST 
INDIANAPOLIS 
FIZZ SAINT GERMAIN 

DERRIAN J. P. 
VAN POLLAERT Pie. 
VERNEUIL Q. B. 
DEBRIS B. 
CHAPDELAINE F. 
CHALMEL B. 
GALLO L. 
FOREST P. 
MARIE B. TH. 
LENAULT F. 
LABOUTIQUE S. 
UNTERREINER A. 
DUPERCHE E. 
LENAULT Hél. 
LEVASSEUR T. 
DURVILLE F. 

LAMY E. 
RAMMANT X. 
BEAUFILS G. 
MEUNIER S. 
BEAUFILS G. 
CHASSAGNE C. 
PACHA N. 
CURENS G. 
LEBARQUE V. 
VIEL V. 
SENET F. 
VALLETTE J.F. 
ROUER B. 
MOINON G. 
VERVA G. 
CARDINE G. 

2a 2a 2a 1a 9a 6a 3a  
1a Da 1a 5a Da Da  
8a 0a 8a 1a 7a 3a 4a  
1a Da 3a 8a 0a 5a 3a  
6a 2a Da 8a 1a 3a 1a  
Da 2a 4a 0a 7a 8a 0a  
6a 7a 3a 1a 6a 4a 5a  
7a 4a 7a 3a 4a 1a 7a  
3a 1a 0a 0a Da 1a 5a  
0a 5a 5a 3a Da 7a 7a  
4a 1a 5a 2a 4a 8a 1a  
5a 7a 0a 2a 0a 9a 7a  
Da Da 0a 0a 0a (23)  
1a 2a Da 0a Da 5a  
3a 2a Da 1a 8a 4a 3a  
9a 4a 4a 0a 4a 4a 3a  

88 785 € 
88 325 € 
89 570 € 
89 915 € 
87 625 € 
86 355 € 
88 180 € 
88 605 € 
86 395 € 
67 530 € 
85 335 € 
65 410 € 
85 860 € 
78 520 € 
83 100 € 
85 350 € 

H7 
H6 
H8 
F7 
H8 
H6 
F6 
H6 
F6 
F7 
H6 
H8 
F8 
F7 
F6 
F9 

2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

COURSE 5 Départ prévu à 
17H 55PRIX DE LANGON - 9 Concurrents - Monté - 2 700 M - 31.000 Euros

FAVORIS : 4 – 5 – 7 – 9 CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 4 – 9 – 7 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9

KENYA DE DALINE 
KRISTAL DU TRIO 
KEEP CONTROL 
KEROS DE BEAULIEU 
KENNETH DU CLOS 
KABOTIN CHENEVIERE 
KING DU RIL 
KABOBBY SANT 
KEEPSAKE 

LENAIN G. 
ROCHARD B. 
VERVA Pie. Y. 
MOTTIER M. 
MARTIN G. 
RAFFIN E. 
PLOQUIN Pau. PH. 
PITON Lou. 
BARRIER A. 

PETREMENT CH. 
LAMARE T. 
HILLEN P. 
ROUER B. 
RAFFEGEAU TH. 
GABORIT L. 
GRIMAULT A.P. 
PITON B. 
BIGEON J.L. 

2m 3m 6a Da Da 7a 6a  
6a Da 6a Da 1a 1a 1a  
Dm Da Da 0a (23) 5a  
5m 0a Dm Dm Da 0a  
Dm 2m 3m 3m 6m 5m  
Dm 8a 4a 6a 5a Dm 6a  
1m 1m Da 4a Da Da 7a  
0a Dm 6a 9a 4m 8a 5a  
1a 2a Da 0m 4a 6a 7a  

17 770 € 
18 335 € 
21 140 € 
22 185 € 
22 385 € 
23 205 € 
23 505 € 
23 760 € 
24 775 € 

H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
M4 
H4 
H4 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 7 Départ prévu à 
18H 59PRIX DES ALISIERS - 8 Concurrents - Attelé - 2 850 M - 38.000 Euros

FAVORIS : 3 – 1 – 4 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 3 – 8 – 1 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8

MAESTRO DE L'AUMOY 
MISTRAL DU REGENCY 
MERCURIUS DUCAMPUS 
MACHUCAMBO 
MARQUETY DE BAILLY 
MY NAME IS BOND 
MANHATTAN ROUSSAC 
MARZIPAN 

RAFFIN E. 
COLLETTE A. 
THOMAIN D. 
MOTTIER M. 
ABRIVARD M. 
ROCHARD B. 
BEAUVAIS T. 
BAUDRON L. 

GRIMAULT A.P. 
LEMETAYER N. 
SOULOY F. 
GRIMAULT A.P. 
BOURGOIN B. 
ROGER S. 
BUHIGNE C. 
BAUDRON  L. 

Da 
4a 5a Da Da 
1a 
2a Da 
3a 5a Da 1a 
7a 4a 5a 2a 2a 
4a 6a 2a 6a 7a 6a 5a  
8a 1a Da 2a 

     
2 055 € 
7 650 € 
8 250 € 

11 895 € 
12 295 € 
12 525 € 
12 575 € 

M2 
M2 
M2 
M2 
M2 
M2 
M2 
M2 

2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-


